Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita restauração e revitalização da pintura da lombada na Avenida Júlio de Paula Claro

no bairro do Feital, em frente a fábrica Latasa há necessidade de uma nova lombada e drenagem da água,

conforme foto anexo.

REQUERIMENTO N° 2743/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. QUE SEJA FEITA A RESTAURAÇÃO E REVITALIZAÇÃO
DA PINTURA DA LOMBADA NA AVENIDA JÚLIO DE PAULA CLARO
NO BAIRRO DO FEITAL. EM FRENTE A FÁBRICA LATASA HÁ
NECESSIDADE DE UMA NOVA LOMBADA E DRENAGEM DA AGUA,
CONFORME FOTO ANEXO

PROTOCOLO GERAL N° 3138/2019
Data: 09/09/2019 - Ho ário. 14:41

APROVADO
G 9 SET. LU19

Vereador Pe!ipe César - FC
Preide.ti e

1 1111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a restauração da lombada, em frente a fábrica Latasa há necessidade de urna

nova lombada e drenagem da água.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita

restauração e revitalização da pintura da lombada na Avenida Júlio de Paula Claro no bairro do Feital, em

frente a fábrica Latasa há necessidade de urna nova lombada e drenagem da água, conforme foto anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de 2019.

rs„,_
GI LENI ' ARDOSO — GI

Ve e dora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4